附件3：
闽南科技学院2019年大学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动项目汇总表
单位：                                                          时间：    年    月    日
	编号
	项目名称
	项目类型
	团队人数
	指导老师
	队长
	队长联系电话及QQ
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


说明：请按照立项顺序填写表格内容，电子版发至邮箱mkqnzyzxh@qq.com，纸质版送明德楼二楼青年志愿者协会办公室。
